LU1A/00045328/2 

2. Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb 
ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości. 

3. Metoda wyceny 

Podejście porównawcze – metoda porównywania parami 

4. 
Wartość rynkowa 

nieruchomości 

WRN = 5.156.000 zł 

Słownie: pięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 

złotych 

5. 
Data 

sporządzenia 
wyceny 

22 maja 2023 roku 

6. Podpis 

Przedmiotem wyceny jest prawo własności nieruchomości gruntowej zabudowanej  
o nr ewidencyjnych 296/3, 296/4, 296/5, 296/6, 297/1, 297/2, 298/1, 298/2, 299/1, 
299/2, 300/1, 300/2 położonej w miejscowości Mieczysławka, powiat lubartowski,

[...]

standard
12% 3 3 3 1 2

Zakres usług 10% 2 3 1 1 2

Adaptacja powierzchni, 

wyposażenie
11% 1 3 2 1 2

Powierzchnia działki 16% 3 3 1 2 2

RAZEM 100%

9.5. Zestawienie cech nieruchomości przyjętych do porównań 

9.6. Obliczenie poprawek kwotowych 

WRN = 2.483.000 zł 

Słownie: dwa miliony czterysta osiemdziesiąt trzy tysiące złotych 

W okresie badania cen transakcyjnych w segmencie nieruchomości zabudowanych o 
podobnym przeznaczeniu i sposobie wykorzystania w dokumentacji planistycznej 
odnotowano niewielkie wahania cen transakcyjnych, niewykazujące jednak stałego

[...]

Lokalizacja szczegółowa 11% 2 1 2 1 2

Dane makroekonomiczne 

miejscowości
10% 1 2 3 1 2

Stan techniczno-użytkowy, 

standard
26% 3 3 2 1 2

Zakres usług 9% 3 3 2 1 2

Powierzchnia działki 19% 3 3 1 2 3

RAZEM 100%

10.5. Zestawienie cech nieruchomości przyjętych do porównań 

WN = 2.673.000 zł 

Słownie: dwa miliony sześćset siedemdziesiąt trzy tysiące złotych 

Cecha rynkowa
Procentowy 

wpływ cechy

Nier. 

wyceniana

Zakres 

cechy
Nier. 1 Nier. 2 Nier. 3 Nier. 4

Lokalizacja ogólna 25% 1 189 zł -189 zł -189 zł 0 zł -95 zł

Lokalizacja szczegółowa 11% 2 83 zł 42 zł 0 zł 42 zł 0 zł

Dane makroekonomiczne

[...]

Sąsiedztwo i otoczenie 10% 1 2 2 3 1

Kształt działki 11% 2 3 1 2 1

Możliwości inwestycyjne 24% 2 1 3 2 1

Powierzchnia działki 16% 1 3 1 2 2

RAZEM 100%

11.5. Zestawienie cech nieruchomości przyjętych do porównań 

11.6. Obliczenie poprawek kwotowych 

WRG = 1.376.000 zł 

Słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 

Cecha rynkowa
Procentowy 

wpływ cechy

Nier. 

wyceniana

Zakres 

cechy
Nier. 1 Nier. 2 Nier. 3 Nier. 4

Lokalizacja 39% 1 14,99 zł -7,49 zł -14,99 zł -14,99 zł 0,00 zł

Sąsiedztwo i otoczenie 10% 1 3,84 zł -1,92 zł -1,92 zł -3,84 zł 0,00 zł

[...]

Wartości uzyskane z porównań parami [zł/1m2]

Wartość jednostkowa nieruchomości wycenianej [zł/1m2] 64 zł

Ceny transakcyjne nieruchomości porównywanych [zł/1m2]

Powierzchnia gruntu [m2] 21 500

Wrn =  Wj * pow. 1 376 000 zł

11.7. Wartość rynkowa gruntu 

WRN = 5.156.000 zł 

Słownie: pięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 

Lp. Rodzaj szacowanej wartości Wartość

1. Wartość rynkowa nieruchomości 5 156 000 zł

2.      w tym wartość gruntu 1 376 000 zł

12. Wynik końcowy wyceny 

12.1. Wartość rynkowa wycenianej nieruchomości